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WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie publiczne



WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie Tryb podstawowy bez negocjacji - art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na ”Sukcesywne dostawy tonerów” – znak sprawy 47/2023.
Zamawiający, 10WSzKzP SPZOZ, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1710), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami:
	Pytanie nr 1

ZADANIE 1 Tonery do drukarek HP, LEXMARK
Dotyczy: Załącznik nr 2 do SWZ – formularz cenowy.
4. Toner HP Color 503A 
Urządzenie do którego jest przeznaczony toner HP 503A jest urządzeniem kolorowym. Czy Zamawiający chce otrzymać:
. toner dowolnego koloru (black, magenta, cyan lub yellow),
. komplet 4 tonerów (black, magenta, cyan i yellow)?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający chce otrzymać toner dowolnego koloru wg potrzeb
8. Toner HP 125A Urządzenie do którego jest przeznaczony toner HP 125A jest urządzeniem kolorowym. Czy Zamawiający chce otrzymać:
. toner dowolnego koloru (black, magenta, cyan lub yellow),
. komplet 4 tonerów (black, magenta, cyan i yellow)?
Odpowiedź  Zamawiającego:
Zamawiający chce otrzymać toner dowolnego koloru wg potrzeb
10. Toner Lexmark CS317 DN - z szt. 30
Urządzenie Lexmark CS317DN jest urządzeniem kolorowym. Czy Zamawiający chce otrzymać toner dowolnego koloru (black, magenta, cyan lub yellow),
- komplet 4 tonerów (black, magenta, cyan i yellow)?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający chce otrzymać toner dowolnego koloru wg potrzeb
14. Bęben do HP 26X - z -szt. 4
Bęben firmy HP o takim symbolu nie istnieje. Czy Zamawiający chce otrzymać toner o takim symbolu?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie chce otrzymać tonera o takim symbolu.
ZADANIE 2 Tonery do drukarek laserowych Kyocera
1. Toner Kyocera TK-410
Informujemy, że toner o symbolu TK-410 został wycofany z produkcji i ma status End of life. Na rynku dostępne s. tylko zamienniki. Proszę. o dopuszczenie dostawy zamiennika lub wykreślenie powyższej pozycji.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza zamiennik
ZADANIE 4 Tonery Canon, Samsung
4. Toner do Samsung CLX - 6260 fd
Urządzenie CLX - 6260 fd jest uprzedzeniem kolorowym. Czy Zamawiaj.cy chce otrzyma.:
- toner dowolnego koloru (black, magenta, cyan lub yellow),
- komplet 4 tonerow (black, magenta, cyan i yellow)?
Proszę. o uszczegółowienie i modyfikację. SWZ w powyższym zakresie.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający chce otrzymać toner dowolnego koloru wg potrzeb
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